objednávateľa zaplatiť zhotoviteľovi cenu za jeho vykonanie.

ČI. II 
Predmet diela 

1) Predmetom diela je „Oprava miestnej cesty- Osada Moskali".
- práca s bagrom, hutnenie, ukladanie žľabov+ dovoz materiálu

Čl. III 
Cena za dielo a jej splatnosť 

1) Cena za vykonanie diela je 4 030,00 EUR s DPH. Slovom: štyritisíctridsať eur.

2) Cena diela nesmie presiahnuť sumu uvedenú v ods. 1 tohto článku.
Objednávateľ uhradí dohodnutú odmenu zhotoviteľovi na základe vystavenej faktúry
na účet zhotoviteľa.

Čl. IV 
Práva a povinnosti zhotoviteľa 

1) Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo riadne podľa článku II tejto zmluvy na svoje